РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13.05.2019 г. № 246р

          г. Жуковка

О проведении Всероссийской

акции «Международный день соседей»

           В рамках реализации федерального проекта Партии «Единая Россия»

«Школа грамотного потребителя», а также на основании обращения

государственной жилищной инспекции Брянской области:

1. Провести Всероссийскую акцию «Международный день соседей» на территории
г. Жуковки 31 мая 2019 года

2. Для проведения акции создать организационный комитет в следующем
составе:
Воронин О.А.- заместитель главы администрации Жуковского района по
вопросам жизнеобеспечения, председатель комитета;
Юртайкина Е.В.- начальник отдела городского хозяйства администрации
Жуковского района;
Дергачева Н.Н. – начальник отдела культуры администрации Жуковского
района;
Асташина Т.С.- специалист отдела городского хозяйства администрации
Жуковского района;

3. Утвердить План мероприятий по проведению Всероссийской акции

«Международный день соседей» согласно приложению к настоящему распоряжению.
4.  Данное распоряжение опубликовать в средствах массовой информации.
5.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Жуковского района по вопросам
жизнеобеспечения Воронина О.А.

Глава администрации                                                          А.В. ДАВИДЕНКО

Жуковского района________________________________________________

Отослано: ОАО «Коммунальщик», ООО «Регион-проект», отделу городского хозяйства

администрации Жуковского района,  отделу культуры администрации Жуковского района.

Приложение

к распоряжению администрации

Жуковского района

                                                                                                                               от13.05.2019г. №246р

План

мероприятий, посвящённых Всероссийской акции

 «Международный день соседей»

№

п/п

Наименование мероприятия Ответственный  Дата проведения,

время проведения
1.  Создание оргкомитета по

проведению акции

«Международный день соседей»

Заместитель главы

администрации Жуковского

района по вопросам

жизнеобеспечения Воронин

О.А

13.05.2019 г.

2.  Размещение информации  о

проведении акции в средствах

массовой информации

Специалист отдела городского

хозяйства Асташина Т.С
14.05.2019 г.

3.  Проведение управляющей

компанией совместно с жителями

уборки придомовой территории

многоквартирного дома,

расположенного по адресу: г.

Жуковка ул. Почтовая д. 10.

Начальник отдела городского

хозяйства администрации

Жуковского района

Юртайкина Е.В.

ООО »Регион- проект»

Горбарчук И.В.  (по

согласованию)

24.05.2019 г.

4.  Развлекательная программа

«Ближайший сосед – лучше

дальней родни»

г. Жуковка ул. Почтовая д. 10.

Начальник отдела культуры

администрации Жуковского

района- Дергачева Н.Н.

Директор МБУК

«Централизованная

библиотечная система

Жуковского района»
Гришенок В.И.

Директор МБУК Панова А.А.

31.05.2019